
タイムレース決勝

順位 性別 区分 距離 種目 Ｒ 氏名 所属クラブ 年 資格級

1 女子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 清　彩羽 A-1SS 8 C 1 分 47 秒 24

2 女子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 田中　佑奈 ルネサンス沼津 7 C 1 分 56 秒 13

3 女子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 岩崎　結莉 ルネサンス沼津 7 C 1 分 57 秒 01

4 女子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 鈴木　希來 ルネサンス沼津 7 C 1 分 57 秒 27

5 女子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 篠嵜　美来 ルネサンス沼津 7 C 2 分 06 秒 49

6 女子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 鈴木　有紗 イトマン御殿場 8 C 2 分 12 秒 78

1 女子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 北島　維乃 ルネサンス沼津 8 B 1 分 45 秒 85

2 女子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 川端　千尋 富士宮マルエSC 8 B 1 分 47 秒 79

3 女子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 中村　笑茉 イトマン御殿場 8 B 1 分 53 秒 80

4 女子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 田中　さこ イトマン御殿場 7 B 1 分 54 秒 21

1 女子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 石橋　彩 RSC富士 8 OP 1 分 25 秒 58

2 女子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 紅林　実和 ルネサンス沼津 8 OP 1 分 27 秒 52

タイムレース決勝

1 男子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 芦川　貴祐 ルネサンス沼津 7 C 2 分 02 秒 68
2 男子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 木村　朔都 ルネサンス沼津 8 C 2 分 15 秒 91
男子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 三村　進之介 富士宮マルエSC 7 C き け ん
男子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 二口　誠大 ルネサンス沼津 6 C き け ん

1 男子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 小黒　凱理 富士宮マルエSC 7 B 1 分 41 秒 28
2 男子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 小黒　理仁 富士宮マルエSC 8 B 1 分 50 秒 07

1 男子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 飯山　蓮 RSC富士 8 OP 1 分 35 秒 60
2 男子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 林　煌太 ルネサンス沼津 7 OP 1 分 35 秒 60
3 男子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 河本　凰世 ルネサンス沼津 8 OP 1 分 39 秒 07
4 男子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 山本　真慧 富士宮マルエSC 8 OP 1 分 40 秒 79
5 男子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 大石　岳翔 A-1SS 8 OP 1 分 46 秒 49
6 男子 ８歳以下 １００ｍ 個人メドレー 中山　大耀 ルネサンス沼津 8 OP 1 分 48 秒 06

タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 杉山　禾乃波 富士宮マルエSC 9 C 1 分 47 秒 66

1 女子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 川邉　紗季 ルネサンス沼津 9 B 1 分 30 秒 52
2 女子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 石田　柚喜 富士宮マルエSC 10 B 1 分 33 秒 13
3 女子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 石橋　咲希 RSC富士 10 B 1 分 33 秒 90
4 女子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 佐々木　優珠 RSC富士 9 B 1 分 36 秒 30
5 女子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 門馬　香子 東富士SC 10 B 1 分 45 秒 50

1 女子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 井出　晴華 RSC富士 10 OP 1 分 28 秒 26
2 女子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 三浦　咲希 ルネサンス沼津 9 OP 1 分 30 秒 95

№１　女子　１００ｍ　個人メドレー
８歳以下

№2　男子　１００ｍ　個人メドレー
８歳以下

№3　女子　１００ｍ　個人メドレー
９歳－１０歳



タイムレース決勝

1 男子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 圓尾　春太 富士宮マルエSC 9 C 1 分 41 秒 79
2 男子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 住友　保仁 ルネサンス沼津 10 C 1 分 46 秒 44
3 男子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 髙野　一馬 東富士SC 10 C 1 分 54 秒 89
4 男子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 近藤　勇誓 富士宮マルエSC 10 C 2 分 10 秒 61

1 男子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 神谷　遥真 RSC富士 10 B 1 分 25 秒 08
2 男子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 渡邊　凌偉 RSC富士 10 B 1 分 28 秒 11
3 男子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 荻嶋　脩 イトマン御殿場 9 B 1 分 37 秒 16
4 男子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 佐野　龍斗 RSC富士 9 B 1 分 37 秒 67

1 男子 ９ー10歳 １００ｍ 個人メドレー 森　心良 RSC富士 10 OP 1 分 24 秒 31

タイムレース決勝

1 女子 11ー12歳 １００ｍ 個人メドレー 小黒　琳月 富士宮マルエSC 11 C 1 分 42 秒 25

1 女子 11ー12歳 １００ｍ 個人メドレー 佐野　桜果 RSC富士 11 B 1 分 33 秒 02
2 女子 11ー12歳 １００ｍ 個人メドレー 石川　楓 RSC富士 12 B 1 分 34 秒 99

1 女子 11ー12歳 １００ｍ 個人メドレー 沖谷　ひかり RSC富士 11 OP 1 分 30 秒 76

タイムレース決勝

1 男子 11ー12歳 １００ｍ 個人メドレー 鈴木　瑛人 RSC富士 11 C 1 分 25 秒 19
2 男子 11ー12歳 １００ｍ 個人メドレー 宇佐美　光祐 RSC富士 11 C 1 分 34 秒 27

1 男子 11ー12歳 １００ｍ 個人メドレー 井出　武範 RSC富士 12 B 1 分 14 秒 95
2 男子 11ー12歳 １００ｍ 個人メドレー 三浦　奏人 ルネサンス沼津 11 B 1 分 21 秒 12
3 男子 11ー12歳 １００ｍ 個人メドレー 早房　輝 RSC富士 11 B 1 分 28 秒 80

1 男子 中学生 １００ｍ 個人メドレー 佐々木　遥 ルネサンス沼津 13 OP 1 分 20 秒 03

№6　男子　１００ｍ　個人メドレー
１１歳－１２歳

№4　男子　１００ｍ　個人メドレー
９歳－１０歳

№5　女子　１００ｍ　個人メドレー
１１歳－１２歳



タイムレース決勝

1 女子 小学生未満 ２５ｍ 自由形 清　瑠奈 A-1SS 5 33 秒 20

タイムレース決勝

1 女子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 清　彩羽 A-1SS 8 19 秒 94
2 女子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 野原　千紗都 宇佐美SC 8 21 秒 95
3 女子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 阿部　桃子 ルネサンス沼津 8 22 秒 16
4 女子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 井上　葵釉 東富士SC 8 24 秒 33
5 女子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 中野　珠吏亜 RSC富士 8 25 秒 00
6 女子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 松見　怜愛　 RSC富士 8 26 秒 52
7 女子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 守谷　香奈 RSC富士 8 26 秒 77
8 女子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 川口　雅結 富士宮マルエSC 6 27 秒 87
9 女子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 小林　舞桜 RSC富士 7 31 秒 78
10 女子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 栗田　志妃 RSC富士 6 34 秒 01
11 女子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 田澤　桃 東富士SC 6 36 秒 95
12 女子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 勝間田　紗南 東富士SC 6 37 秒 50

タイムレース決勝

1 男子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 山﨑　葵人 RSC富士 8 22 秒 38
2 男子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 阿部　凌大 ルネサンス沼津 6 22 秒 63
3 男子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 友髙　葵斗 富士宮マルエSC 7 23 秒 75
4 男子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 加藤　吏翔 RSC富士 7 24 秒 17
5 男子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 川口　一太朗 RSC富士 6 24 秒 81
6 男子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 深澤　慶偉 RSC富士 8 29 秒 66
7 男子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 油井　智哉 RSC富士 6 31 秒 85
8 男子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 山下　航生 ルネサンス沼津 6 32 秒 59
9 男子 ８歳以下 ２５ｍ 自由形 渡邉　岬 RSC富士 6 37 秒 71

タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 ２５ｍ 自由形 小見山　美海 東富士SC 9 23 秒 92
2 女子 ９ー10歳 ２５ｍ 自由形 稲葉　彩乃 RSC富士 9 29 秒 48

タイムレース決勝

1 男子 ９ー10歳 ２５ｍ 自由形 奈良本　崚人 東富士SC 10 21 秒 95
2 男子 ９ー10歳 ２５ｍ 自由形 鈴木　悠斗 RSC富士 10 22 秒 65

№7　女子　　２５ｍ　　自由形
小学生未満

№9　女子　　２５ｍ　　自由形
８歳以下

№10　男子　　２５ｍ　　自由形
８歳以下

№11　女子　　２５ｍ　　自由形
９歳－１０歳

№12　男子　　２５ｍ　　自由形
９歳－１０歳



タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 １００ｍ 背泳ぎ 遠藤　彩香 RSC富士 10 B 1 分 26 秒 40

1 女子 ９ー10歳 １００ｍ 背泳ぎ 佐藤　舞優 イトマン御殿場 10 OP 1 分 17 秒 10
2 女子 ９ー10歳 １００ｍ 背泳ぎ 田中　さらら イトマン御殿場 9 OP 1 分 25 秒 19

タイムレース決勝

1 男子 ９ー10歳 １００ｍ 背泳ぎ 荻嶋　脩 イトマン御殿場 9 C 1 分 37 秒 98

タイムレース決勝

1 男子 11ー12歳 １００ｍ 背泳ぎ 芦川　新莉 RSC富士 11 B 1 分 24 秒 56

1 男子 11ー12歳 １００ｍ 背泳ぎ 土屋　晴陽 イトマン御殿場 11 OP 1 分 15 秒 23

タイムレース決勝

1 男子 中学生 １００ｍ 背泳ぎ 植埜　朗 イトマン御殿場 14 OP 1 分 07 秒 01
2 男子 中学生 １００ｍ 背泳ぎ 土屋　結翔 イトマン御殿場 15 OP 1 分 07 秒 50
3 男子 中学生 １００ｍ 背泳ぎ 井出　陸 A-1SS 14 OP 1 分 17 秒 14
4 男子 中学生 １００ｍ 背泳ぎ 川口　瑛太 RSC富士 14 OP 1 分 43 秒 79

№15　女子　１００ｍ　　背泳ぎ
９歳－１０歳

№16　男子　１００ｍ　　背泳ぎ
９歳－１０歳

№18　男子　１００ｍ　　背泳ぎ
１１歳－１２歳

№20　男子　１００ｍ　　背泳ぎ
中学生



タイムレース決勝

1 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 岩崎　結莉 ルネサンス沼津 7 C 47 秒 56
2 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 杉山　碧唯 イトマン御殿場 7 C 48 秒 41
3 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 鈴木　希來 ルネサンス沼津 7 C 49 秒 87
4 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 勝間田　葉月 東富士SC 7 C 50 秒 52
5 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 篠嵜　美来 ルネサンス沼津 7 C 51 秒 71
6 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 後藤　箕亜 富士宮マルエSC 8 C 52 秒 06
7 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 長田　華來 イトマン御殿場 8 C 55 秒 44
8 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 鈴木　有紗 イトマン御殿場 8 C 55 秒 61
9 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 勝又　柚 イトマン御殿場 7 C 1 分 04 秒 04
10 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 遠藤　千織 イトマン御殿場 6 C 1 分 08 秒 77

1 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 楠見　結愛 宇佐美SC 7 B 41 秒 74
2 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 齋藤　遥華 イトマン御殿場 7 B 46 秒 24
3 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 田中　さこ イトマン御殿場 7 B 46 秒 56
4 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 半田　理紗 RSC富士 8 B 56 秒 74

1 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 石橋　彩 RSC富士 8 OP 35 秒 66
2 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 野木　花雛 東富士SC 8 OP 40 秒 13
3 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 北島　維乃 ルネサンス沼津 8 OP 42 秒 54
4 女子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 榎田　結夏 イトマン御殿場 7 OP 43 秒 24

タイムレース決勝

1 男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 門馬　一之介 東富士SC 8 C 49 秒 15
2 男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 田澤　碧 東富士SC 8 C 51 秒 26
3 男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 縄田　駆 イトマン御殿場 6 C 53 秒 23
4 男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 庄司　光希 東富士SC 6 C 53 秒 26
5 男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 芦川　貴祐 ルネサンス沼津 7 C 54 秒 66
6 男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 友髙　葵斗 富士宮マルエSC 7 C 56 秒 41
7 男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 木村　朔都 ルネサンス沼津 8 C 1 分 02 秒 30
8 男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 川上　葵生 イトマン御殿場 6 C 1 分 05 秒 79

1 男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 小黒　理仁 富士宮マルエSC 8 B 46 秒 25
男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 三村　進之介 富士宮マルエSC 7 B き け ん
男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 二口　誠大 ルネサンス沼津 6 B き け ん

1 男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 山本　真慧 富士宮マルエSC 8 OP 37 秒 77
2 男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 河本　凰世 ルネサンス沼津 8 OP 41 秒 11
3 男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 中山　大耀 ルネサンス沼津 8 OP 42 秒 07
4 男子 ８歳以下 ５０ｍ 自由形 渡邉　湊 RSC富士 7 OP 44 秒 44

№23　女子　　５０ｍ　　自由形
８歳以下

№24　男子　　５０ｍ　　自由形
８歳以下



タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 齋藤　瑞 A-1SS 9 C 43 秒 37
2 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 長田　一華 イトマン御殿場 9 C 44 秒 83
3 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 小山　志織 ルネサンス沼津 9 C 45 秒 32
4 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 金森　美空 RSC富士 10 C 53 秒 84
女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 濱岸　咲希 RSC富士 10 C き け ん

1 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 水口　杏里 宇佐美SC 9 B 36 秒 84
2 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 内藤　瑞 RSC富士 10 B 37 秒 00
3 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 川口　愛結 富士宮マルエSC 9 B 37 秒 81
4 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 川邉　紗季 ルネサンス沼津 9 B 38 秒 17
5 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 新井　沙織 イトマン御殿場 10 B 38 秒 52
6 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 石橋　咲希 RSC富士 10 B 39 秒 72
7 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 門馬　香子 東富士SC 10 B 40 秒 19
8 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 佐々木　優珠 RSC富士 9 B 40 秒 99

1 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 矢﨑　心野香 RSC富士 10 OP 37 秒 35
女子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 田中　彩葉 イトマン御殿場 10 OP き け ん

タイムレース決勝

1 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 髙野　一馬 東富士SC 10 C 40 秒 49
2 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 住友　保仁 ルネサンス沼津 10 C 42 秒 28
3 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 隈元　敢太 イトマン御殿場 10 C 46 秒 14
4 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 近藤　勇誓 富士宮マルエSC 10 C 53 秒 73

1 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 平山　心 RSC富士 9 B 36 秒 63
2 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 小澤　一輝 ルネサンス沼津 9 B 36 秒 92
3 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 佐野　善 東富士SC 9 B 37 秒 98
4 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 川上　慶 イトマン御殿場 9 B 38 秒 22
5 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 佐野　龍斗 RSC富士 9 B 38 秒 41
6 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 上野　大翔 ルネサンス沼津 10 B 39 秒 42

1 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 自由形 佐藤　泰介 イトマン御殿場 9 OP 33 秒 04

タイムレース決勝

1 女子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 深澤　樹璃 RSC富士 12 C 41 秒 28

1 女子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 北島　絆那 ルネサンス沼津 11 B 32 秒 72
2 女子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 朝倉　愛菜 RSC富士 11 B 33 秒 92
3 女子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 松井　若菜 RSC富士 11 B 35 秒 65
4 女子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 佐野　桜果 RSC富士 11 B 35 秒 74
5 女子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 石川　楓 RSC富士 12 B 35 秒 98
6 女子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 櫻井　彩美 イトマン御殿場 11 B 36 秒 95
7 女子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 岡田　祷禾 RSC富士 11 B 40 秒 64
8 女子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 林　祐希 RSC富士 11 B 41 秒 05
女子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 佐々木　陽花里 RSC富士 11 B き け ん

1 女子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 中島　結香 RSC富士 11 OP 32 秒 88

№26　男子　　５０ｍ　　自由形
９歳－１０歳

№27　女子　　５０ｍ　　自由形
１１歳－１２歳

№25　女子　　５０ｍ　　自由形
９歳－１０歳



タイムレース決勝

1 男子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 宇佐美　光祐 RSC富士 11 C 39 秒 29
2 男子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 稲垣　春樹 RSC富士 12 C 40 秒 40

1 男子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 縄田　健心 イトマン御殿場 12 B 33 秒 15
2 男子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 佐々木　蒼正 RSC富士 11 B 34 秒 08
3 男子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 鈴木　瑛人 RSC富士 11 B 34 秒 70
4 男子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 早房　輝 RSC富士 11 B 37 秒 11

1 男子 11ー12歳 ５０ｍ 自由形 井出　武範 RSC富士 12 OP 29 秒 38

タイムレース決勝

1 女子 中学生 ５０ｍ 自由形 櫻井　淑美 イトマン御殿場 14 OP 30 秒 55
2 女子 中学生 ５０ｍ 自由形 鈴木　乃愛 ルネサンス沼津 13 OP 32 秒 69
3 女子 中学生 ５０ｍ 自由形 櫻井　萌衣 ルネサンス沼津 15 OP 33 秒 42
4 女子 中学生 ５０ｍ 自由形 川邉　凛 ルネサンス沼津 12 OP 35 秒 22
5 女子 中学生 ５０ｍ 自由形 山口　心結 RSC富士 12 OP 42 秒 63
女子 中学生 ５０ｍ 自由形 小西　聖菜 イトマン御殿場 13 OP き け ん

タイムレース決勝

1 男子 中学生 ５０ｍ 自由形 滝口　暖真 A-1SS 15 OP 27 秒 98
2 男子 中学生 ５０ｍ 自由形 川口　颯大 A-1SS 13 OP 28 秒 19
3 男子 中学生 ５０ｍ 自由形 縄田　和成 イトマン御殿場 14 OP 28 秒 70
4 男子 中学生 ５０ｍ 自由形 井出　陸 A-1SS 14 OP 29 秒 03
5 男子 中学生 ５０ｍ 自由形 篠原　隼人 A-1SS 14 OP 29 秒 13
6 男子 中学生 ５０ｍ 自由形 佐野　翔星 RSC富士 13 OP 30 秒 72
7 男子 中学生 ５０ｍ 自由形 佐々木　遥 ルネサンス沼津 13 OP 31 秒 84
8 男子 中学生 ５０ｍ 自由形 村井　陽真 RSC富士 13 OP 33 秒 35
9 男子 中学生 ５０ｍ 自由形 川口　啄翠 RSC富士 13 OP 33 秒 75
10 男子 中学生 ５０ｍ 自由形 岡田　晴良 RSC富士 13 OP 39 秒 18

タイムレース決勝

1 女子 小学生未満 ２５ｍ 板キック 山岡　季葉 RSC富士 6 31 秒 93
2 女子 小学生未満 ２５ｍ 板キック 清　瑠奈 A-1SS 5 38 秒 37

№28　男子　　５０ｍ　　自由形
１１歳－１２歳

№29　女子　　５０ｍ　　自由形
中学生

№30　男子　　５０ｍ　　自由形
中学生

№31　女子　　２５ｍ　　板キック
小学生未満



タイムレース決勝

1 女子 ８歳以下 ２５ｍ バタフライ 川端　千尋 富士宮マルエSC 8 20 秒 96
2 女子 ８歳以下 ２５ｍ バタフライ 古藤　怜那 RSC富士 8 25 秒 75
3 女子 ８歳以下 ２５ｍ バタフライ 井上　葵釉 東富士SC 8 27 秒 54

タイムレース決勝

1 男子 ８歳以下 ２５ｍ バタフライ 大石　岳翔 A-1SS 8 20 秒 93
2 男子 ８歳以下 ２５ｍ バタフライ 庄司　光希 東富士SC 6 28 秒 60

タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 ２５ｍ バタフライ 齋藤　瑞 A-1SS 9 21 秒 48
2 女子 ９ー10歳 ２５ｍ バタフライ 加藤　夢萌 RSC富士 9 26 秒 42

№35　女子　　２５ｍ　　バタフライ
８歳以下

№36　男子　　２５ｍ　　バタフライ
８歳以下

№37　女子　　２５ｍ　　バタフライ
９歳－１０歳



タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 １００ｍ 平泳ぎ 前田　彩菜 富士宮マルエSC 10 OP 1 分 24 秒 90
2 女子 ９ー10歳 １００ｍ 平泳ぎ 上打田内　玲奈 RSC富士 10 OP 1 分 30 秒 69
3 女子 ９ー10歳 １００ｍ 平泳ぎ 島津　麦 富士宮マルエSC 10 OP 1 分 34 秒 72

タイムレース決勝

1 男子 ９ー10歳 １００ｍ 平泳ぎ 圓尾　春太 富士宮マルエSC 9 C 1 分 53 秒 65

1 男子 ９ー10歳 １００ｍ 平泳ぎ 平山　心 RSC富士 9 B 1 分 44 秒 46

タイムレース決勝

1 女子 11ー12歳 １００ｍ 平泳ぎ 渡辺　茉花 イトマン御殿場 11 OP 1 分 23 秒 07
2 女子 11ー12歳 １００ｍ 平泳ぎ 鈴木　柚香 富士宮マルエSC 12 OP 1 分 24 秒 96

タイムレース決勝

1 男子 11ー12歳 １００ｍ 平泳ぎ 佐々木　蒼正 RSC富士 11 B 1 分 31 秒 08
2 男子 11ー12歳 １００ｍ 平泳ぎ 石川　拓歩 RSC富士 11 B 1 分 36 秒 09

タイムレース決勝

1 男子 中学生 １００ｍ 平泳ぎ 土屋　結翔 イトマン御殿場 15 OP 1 分 10 秒 22
2 男子 中学生 １００ｍ 平泳ぎ 川端　寛汰 富士宮マルエSC 13 OP 1 分 21 秒 45

№44　男子　１００ｍ　　平泳ぎ
１１歳－１２歳

№46　男子　１００ｍ　　平泳ぎ
中学生

№43　女子　１００ｍ　　平泳ぎ
１１歳－１２歳

№41　女子　１００ｍ　　平泳ぎ
９歳－１０歳

№42　男子　１００ｍ　　平泳ぎ
９歳－１０歳



タイムレース決勝

1 女子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 篠嵜　美来 ルネサンス沼津 7 C 1 分 07 秒 71

1 女子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 楠見　結愛 宇佐美SC 7 B 47 秒 64
2 女子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 中村　笑茉 イトマン御殿場 8 B 49 秒 12
3 女子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 榎田　結夏 イトマン御殿場 7 B 49 秒 50

1 女子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 石橋　彩 RSC富士 8 OP 39 秒 02
2 女子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 紅林　実和 ルネサンス沼津 8 OP 40 秒 92

タイムレース決勝

1 男子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 小黒　理仁 富士宮マルエSC 8 C 54 秒 91

1 男子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 小黒　凱理 富士宮マルエSC 7 B 48 秒 04
2 男子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 油井　直哉 RSC富士 8 B 49 秒 89
3 男子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 渡邉　湊 RSC富士 7 B 53 秒 82

1 男子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 林　煌太 ルネサンス沼津 7 OP 43 秒 05
2 男子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 中山　大耀 ルネサンス沼津 8 OP 44 秒 99
3 男子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 飯山　蓮 RSC富士 8 OP 46 秒 15
4 男子 ８歳以下 ５０ｍ バタフライ 河本　凰世 ルネサンス沼津 8 OP 46 秒 38

タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 ５０ｍ バタフライ 水口　杏里 宇佐美SC 9 C 43 秒 03

1 女子 ９ー10歳 ５０ｍ バタフライ 遠藤　彩香 RSC富士 10 B 38 秒 97
2 女子 ９ー10歳 ５０ｍ バタフライ 林　瑠衣 ルネサンス沼津 9 B 41 秒 14
3 女子 ９ー10歳 ５０ｍ バタフライ 石橋　咲希 RSC富士 10 B 43 秒 43
4 女子 ９ー10歳 ５０ｍ バタフライ 矢﨑　心野香 RSC富士 10 B 41 秒 23
5 女子 ９ー10歳 ５０ｍ バタフライ 三浦　咲希 ルネサンス沼津 9 B 40 秒 78
6 女子 ９ー10歳 ５０ｍ バタフライ 川口　愛結 富士宮マルエSC 9 B 41 秒 25

1 女子 ９ー10歳 ５０ｍ バタフライ 井出　晴華 RSC富士 10 OP 41 秒 26
2 女子 ９ー10歳 ５０ｍ バタフライ 飯塚　理乃 RSC富士 9 OP 40 秒 29

タイムレース決勝

1 男子 ９ー10歳 ５０ｍ バタフライ 荻嶋　脩 イトマン御殿場 9 C 46 秒 49

1 男子 ９ー10歳 ５０ｍ バタフライ 小澤　一輝 ルネサンス沼津 9 B 42 秒 24
2 男子 ９ー10歳 ５０ｍ バタフライ 上野　大翔 ルネサンス沼津 10 B 39 秒 75

№49　女子　　５０ｍ　　バタフライ
８歳以下

№50　男子　　５０ｍ　　バタフライ
８歳以下

№51　女子　　５０ｍ　　バタフライ
９歳－１０歳

№52　男子　　５０ｍ　　バタフライ
９歳－１０歳



タイムレース決勝

1 女子 11ー12歳 ５０ｍ バタフライ 中島　結香 RSC富士 11 B 35 秒 26
2 女子 11ー12歳 ５０ｍ バタフライ 北島　絆那 ルネサンス沼津 11 B 36 秒 42
3 女子 11ー12歳 ５０ｍ バタフライ 松井　若菜 RSC富士 11 B 40 秒 96
4 女子 11ー12歳 ５０ｍ バタフライ 岡田　祷禾 RSC富士 11 B 45 秒 61
女子 11ー12歳 ５０ｍ バタフライ 佐々木　陽花里 RSC富士 11 B き け ん

1 女子 11ー12歳 ５０ｍ バタフライ 神谷　楓花 RSC富士 11 OP 34 秒 88
2 女子 11ー12歳 ５０ｍ バタフライ 森田　莉奈 イトマン御殿場 11 OP 36 秒 92

タイムレース決勝

1 男子 11ー12歳 ５０ｍ バタフライ 三浦　奏人 ルネサンス沼津 11 B 34 秒 09

タイムレース決勝

1 男子 中学生 ５０ｍ バタフライ 佐々木　遥 ルネサンス沼津 13 OP 34 秒 56
2 男子 中学生 ５０ｍ バタフライ 村井　陽真 RSC富士 13 OP 38 秒 01

№53　女子　　５０ｍ　　バタフライ
１１歳－１２歳

№54　男子　　５０ｍ　　バタフライ
１１歳－１２歳

№56　男子　　５０ｍ　　バタフライ
中学生



タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 ２００ｍ 個人メドレー 杉山　禾乃波 富士宮マルエSC 9 C 4 分 02 秒 74

1 女子 ９ー10歳 ２００ｍ 個人メドレー 島津　麦 富士宮マルエSC 10 B 3 分 07 秒 84
2 女子 ９ー10歳 ２００ｍ 個人メドレー 赤山　瑠璃 宇佐美SC 9 B 3 分 13 秒 36
3 女子 ９ー10歳 ２００ｍ 個人メドレー 林　瑠衣 ルネサンス沼津 9 B 3 分 20 秒 51
4 女子 ９ー10歳 ２００ｍ 個人メドレー 石田　柚喜 富士宮マルエSC 10 B 3 分 22 秒 26

1 女子 ９ー10歳 ２００ｍ 個人メドレー 前田　彩菜 富士宮マルエSC 10 OP 2 分 48 秒 13
2 女子 ９ー10歳 ２００ｍ 個人メドレー 上打田内　玲奈 RSC富士 10 OP 3 分 01 秒 29

タイムレース決勝

1 男子 ９ー10歳 ２００ｍ 個人メドレー 上野　大翔 ルネサンス沼津 10 B 3 分 17 秒 39
2 男子 ９ー10歳 ２００ｍ 個人メドレー 佐野　善 東富士SC 9 B 3 分 29 秒 00
3 男子 ９ー10歳 ２００ｍ 個人メドレー 福本　准平 東富士SC 9 B 3 分 39 秒 50

1 男子 ８歳以下 ２００ｍ 個人メドレー 佐藤　泰介 イトマン御殿場 9 OP 2 分 56 秒 60
2 男子 ９ー10歳 ２００ｍ 個人メドレー 森　心良 RSC富士 10 OP 3 分 03 秒 39
3 男子 ９ー10歳 ２００ｍ 個人メドレー 土屋　那月 イトマン御殿場 8 OP 3 分 11 秒 86

タイムレース決勝

1 女子 11ー12歳 ２００ｍ 個人メドレー 櫻井　彩美 イトマン御殿場 11 C 3 分 24 秒 71
2 女子 11ー12歳 ２００ｍ 個人メドレー 勝間田　彩葉 東富士SC 12 C 3 分 41 秒 16

1 女子 11ー12歳 ２００ｍ 個人メドレー 菅原　こま梨 RSC富士 12 B 2 分 44 秒 26
2 女子 11ー12歳 ２００ｍ 個人メドレー 中村　紗来 イトマン御殿場 11 B 3 分 00 秒 12
3 女子 11ー12歳 ２００ｍ 個人メドレー 遠藤　渚月 RSC富士 11 B 3 分 05 秒 25
4 女子 11ー12歳 ２００ｍ 個人メドレー 沖谷　ひかり RSC富士 11 B 3 分 14 秒 97
女子 11ー12歳 ２００ｍ 個人メドレー 佐々木　陽花里 RSC富士 11 B き け ん

タイムレース決勝

1 男子 11ー12歳 ２００ｍ 個人メドレー 鈴木　瑛人 RSC富士 11 B 3 分 08 秒 67

1 男子 11ー12歳 ２００ｍ 個人メドレー 原　藤純 RSC富士 12 OP 2 分 36 秒 77
2 男子 11ー12歳 ２００ｍ 個人メドレー 佐々木　蒼正 RSC富士 11 OP 2 分 54 秒 05

№60　男子　２００ｍ　　個人メドレー
１１歳－１２歳

№59　女子　２００ｍ　　個人メドレー
１１歳－１２歳

№57　女子　２００ｍ　　個人メドレー
９歳－１０歳

№58　男子　２００ｍ　　個人メドレー
９歳－１０歳



タイムレース決勝

1 女子 中学生 ２００ｍ 個人メドレー 川邉　凛 ルネサンス沼津 12 OP 3 分 01 秒 21
2 女子 中学生 ２００ｍ 個人メドレー 櫻井　萌衣 ルネサンス沼津 15 OP 3 分 01 秒 29
3 女子 中学生 ２００ｍ 個人メドレー 鈴木　乃愛 ルネサンス沼津 13 OP 3 分 05 秒 73

タイムレース決勝

1 男子 中学生 ２００ｍ 個人メドレー 込山　善志 イトマン御殿場 12 OP 2 分 40 秒 35
2 男子 中学生 ２００ｍ 個人メドレー 川端　寛汰 富士宮マルエSC 13 OP 2 分 55 秒 26
3 男子 中学生 ２００ｍ 個人メドレー 佐野　翔星 RSC富士 13 OP 3 分 04 秒 65
男子 中学生 ２００ｍ 個人メドレー 遠藤　圭起 イトマン御殿場 13 OP き け ん

タイムレース決勝

1 女子 ８歳以下 ２５ｍ 平泳ぎ 後藤　箕亜 富士宮マルエSC 8 28 秒 73
2 女子 ８歳以下 ２５ｍ 平泳ぎ 阿部　桃子 ルネサンス沼津 8 29 秒 69
3 女子 ８歳以下 ２５ｍ 平泳ぎ 野原　千紗都 宇佐美SC 8 31 秒 10
4 女子 ８歳以下 ２５ｍ 平泳ぎ 半田　理紗 RSC富士 8 32 秒 38
5 女子 ８歳以下 ２５ｍ 平泳ぎ 守谷　香奈 RSC富士 8 34 秒 37
6 女子 ８歳以下 ２５ｍ 平泳ぎ 松見　怜愛　 RSC富士 8 34 秒 58
7 女子 ８歳以下 ２５ｍ 平泳ぎ 北島　紬実 ルネサンス沼津 6 36 秒 86
8 女子 ８歳以下 ２５ｍ 平泳ぎ 小林　舞桜 RSC富士 7 43 秒 34

タイムレース決勝

1 男子 ８歳以下 ２５ｍ 平泳ぎ 阿部　凌大 ルネサンス沼津 6 33 秒 14

タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 ２５ｍ 平泳ぎ 加藤　夢萌 RSC富士 9 32 秒 68
2 女子 ９ー10歳 ２５ｍ 平泳ぎ 稲葉　彩乃 RSC富士 9 38 秒 31

タイムレース決勝

1 男子 ９ー10歳 ２５ｍ 平泳ぎ 奈良本　崚人 東富士SC 10 34 秒 91

№61　女子　２００ｍ　　個人メドレー
中学生

№62　男子　２００ｍ　　個人メドレー
中学生

№65　女子　　２５ｍ　　平泳ぎ
８歳以下

№66　男子　　２５ｍ　　平泳ぎ
８歳以下

№67　女子　　２５ｍ　　平泳ぎ
９歳－１０歳

№68　男子　　２５ｍ　　平泳ぎ
９歳－１０歳



タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 １００ｍ 自由形 井出　晴華 RSC富士 10 B 1 分 15 秒 88
2 女子 ９ー10歳 １００ｍ 自由形 上打田内　玲奈 RSC富士 10 B 1 分 18 秒 72
3 女子 ９ー10歳 １００ｍ 自由形 矢﨑　心野香 RSC富士 10 B 1 分 19 秒 99
4 女子 ９ー10歳 １００ｍ 自由形 島津　麦 富士宮マルエSC 10 B 1 分 20 秒 31

1 女子 ９ー10歳 １００ｍ 自由形 佐藤　舞優 イトマン御殿場 10 OP 1 分 10 秒 39
2 女子 ９ー10歳 １００ｍ 自由形 田中　さらら イトマン御殿場 9 OP 1 分 14 秒 58

タイムレース決勝

1 男子 ９ー10歳 １００ｍ 自由形 平山　心 RSC富士 9 B 1 分 23 秒 37

1 男子 ９ー10歳 １００ｍ 自由形 神谷　遥真 RSC富士 10 OP 1 分 14 秒 48
2 男子 ９ー10歳 １００ｍ 自由形 齋藤　恵悟 イトマン御殿場 10 OP 1 分 15 秒 02

タイムレース決勝

1 女子 11ー12歳 １００ｍ 自由形 勝間田　彩葉 東富士SC 12 C 1 分 29 秒 79

1 女子 11ー12歳 １００ｍ 自由形 神谷　楓花 RSC富士 11 B 1 分 12 秒 20
2 女子 11ー12歳 １００ｍ 自由形 北島　絆那 ルネサンス沼津 11 B 1 分 12 秒 43

タイムレース決勝

1 男子 11ー12歳 １００ｍ 自由形 芦川　新莉 RSC富士 11 C 1 分 16 秒 56

タイムレース決勝

1 女子 中学生 １００ｍ 自由形 櫻井　淑美 イトマン御殿場 14 OP 1 分 07 秒 72
2 女子 中学生 １００ｍ 自由形 赤山　椿季 宇佐美SC 14 OP 1 分 15 秒 20

タイムレース決勝

1 男子 中学生 １００ｍ 自由形 滝口　暖真 A-1SS 15 OP 1 分 01 秒 08
2 男子 中学生 １００ｍ 自由形 縄田　和成 イトマン御殿場 14 OP 1 分 01 秒 50
3 男子 中学生 １００ｍ 自由形 鈴木　陽翔 ルネサンス沼津 16 OP 1 分 04 秒 46
4 男子 中学生 １００ｍ 自由形 篠原　隼人 A-1SS 14 OP 1 分 04 秒 54
5 男子 中学生 １００ｍ 自由形 村井　陽真 RSC富士 13 OP 1 分 12 秒 84

№76　男子　１００ｍ　　自由形
中学生

№75　女子　１００ｍ　　自由形
中学生

№71　女子　１００ｍ　　自由形
９歳－１０歳

№72　男子　１００ｍ　　自由形
９歳－１０歳

№73　女子　１００ｍ　　自由形
１１歳－１２歳

№74　男子　１００ｍ　　自由形
１１歳－１２歳



タイムレース決勝

1 女子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 齋藤　遥華 イトマン御殿場 7 C 1 分 02 秒 95
2 女子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 岩崎　結莉 ルネサンス沼津 7 C 1 分 03 秒 05
3 女子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 古藤　怜那 RSC富士 8 C 1 分 05 秒 24
4 女子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 長田　華來 イトマン御殿場 8 C 1 分 07 秒 46
5 女子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 勝間田　葉月 東富士SC 7 C 1 分 13 秒 94
6 女子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 杉山　碧唯 イトマン御殿場 7 C 1 分 14 秒 15

1 女子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 清　彩羽 A-1SS 8 B 54 秒 25
2 女子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 鈴木　希來 ルネサンス沼津 7 B 58 秒 92
3 女子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 田中　佑奈 ルネサンス沼津 7 B 59 秒 96
4 女子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 中村　笑茉 イトマン御殿場 8 B 1 分 00 秒 66

1 女子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 紅林　実和 ルネサンス沼津 8 OP 48 秒 74

タイムレース決勝

1 男子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 縄田　駆 イトマン御殿場 6 C 1 分 05 秒 48
2 男子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 木村　朔都 ルネサンス沼津 8 C 1 分 05 秒 78
3 男子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 門馬　一之介 東富士SC 8 C 1 分 10 秒 94
男子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 三村　進之介 富士宮マルエSC 7 C き け ん

1 男子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 土屋　那月 イトマン御殿場 8 B 53 秒 18
2 男子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 小黒　凱理 富士宮マルエSC 7 B 56 秒 48
3 男子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 山本　真慧 富士宮マルエSC 8 B 59 秒 22
4 男子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 田澤　碧 東富士SC 8 B 1 分 00 秒 85
男子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 二口　誠大 ルネサンス沼津 6 B き け ん

1 男子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 油井　直哉 RSC富士 8 OP 51 秒 50
2 男子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 大石　岳翔 A-1SS 8 OP 52 秒 45
3 男子 ８歳以下 ５０ｍ 平泳ぎ 林　煌太 ルネサンス沼津 7 OP 52 秒 46

タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 水口　杏里 宇佐美SC 9 C 53 秒 53
2 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 小山　志織 ルネサンス沼津 9 C 55 秒 43
3 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 門馬　香子 東富士SC 10 C 55 秒 87
4 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 長田　一華 イトマン御殿場 9 C 56 秒 73
5 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 小林　美桜 RSC富士 10 C 1 分 04 秒 19
6 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 小見山　美海 東富士SC 9 C 1 分 32 秒 01

1 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 井出　晴華 RSC富士 10 B 47 秒 92
2 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 川邉　紗季 ルネサンス沼津 9 B 48 秒 38

タイムレース決勝

1 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 福本　准平 東富士SC 9 C 53 秒 85
2 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 髙野　一馬 東富士SC 10 C 59 秒 03

1 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 渡邊　凌偉 RSC富士 10 B 46 秒 00
2 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 佐野　龍斗 RSC富士 9 B 53 秒 64
男子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 小西　遼 イトマン御殿場 9 B き け ん

1 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 平泳ぎ 川上　慶 イトマン御殿場 9 OP 43 秒 59

№79　女子　　５０ｍ　　平泳ぎ
８歳以下

№80　男子　　５０ｍ　　平泳ぎ
８歳以下

№81　女子　　５０ｍ　　平泳ぎ
９歳－１０歳

№82　男子　　５０ｍ　　平泳ぎ
９歳－１０歳



タイムレース決勝

1 女子 11ー12歳 ５０ｍ 平泳ぎ 松井　若菜 RSC富士 11 C 48 秒 30
2 女子 11ー12歳 ５０ｍ 平泳ぎ 林　祐希 RSC富士 11 C 51 秒 43
3 女子 11ー12歳 ５０ｍ 平泳ぎ 小黒　琳月 富士宮マルエSC 11 C 55 秒 47

1 女子 11ー12歳 ５０ｍ 平泳ぎ 菅原　こま梨 RSC富士 12 B 39 秒 10
2 女子 11ー12歳 ５０ｍ 平泳ぎ 中島　結香 RSC富士 11 B 41 秒 60
3 女子 11ー12歳 ５０ｍ 平泳ぎ 朝倉　愛菜 RSC富士 11 B 43 秒 44
4 女子 11ー12歳 ５０ｍ 平泳ぎ 鈴木　絢香 イトマン御殿場 12 B 43 秒 59
5 女子 11ー12歳 ５０ｍ 平泳ぎ 遠藤　渚月 RSC富士 11 B 45 秒 59
6 女子 11ー12歳 ５０ｍ 平泳ぎ 櫻井　彩美 イトマン御殿場 11 B 48 秒 12

1 女子 11ー12歳 ５０ｍ 平泳ぎ 鈴木　柚香 富士宮マルエSC 12 OP 39 秒 75

タイムレース決勝

1 男子 11ー12歳 ５０ｍ 平泳ぎ 原　藤純 RSC富士 12 B 42 秒 61
2 男子 11ー12歳 ５０ｍ 平泳ぎ 早房　輝 RSC富士 11 B 46 秒 32

1 男子 11ー12歳 ５０ｍ 平泳ぎ 井出　武範 RSC富士 12 OP 37 秒 80

タイムレース決勝

1 男子 中学生 ５０ｍ 平泳ぎ 川口　啄翠 RSC富士 13 OP 52 秒 32
2 男子 中学生 ５０ｍ 平泳ぎ 岡田　晴良 RSC富士 13 OP 55 秒 56
3 男子 中学生 ５０ｍ 平泳ぎ 遠藤　圭起 イトマン御殿場 13 OP き け ん

№83　女子　　５０ｍ　　平泳ぎ
１１歳－１２歳

№84　男子　　５０ｍ　　平泳ぎ
１１歳－１２歳

№86　男子　　５０ｍ　　平泳ぎ
中学生



タイムレース決勝

1 女子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 阿部　桃子 ルネサンス沼津 8 27 秒 10
2 女子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 野原　千紗都 宇佐美SC 8 29 秒 86
3 女子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 川口　雅結 富士宮マルエSC 6 31 秒 33
4 女子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 遠藤　千織 イトマン御殿場 6 31 秒 75
5 女子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 松見　怜愛　 RSC富士 8 32 秒 11
6 女子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 北島　紬実 ルネサンス沼津 6 34 秒 32
7 女子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 山岡　季葉 RSC富士 6 35 秒 49
8 女子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 小林　舞桜 RSC富士 7 35 秒 96
9 女子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 栗田　志妃 RSC富士 6 40 秒 79
10 女子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 勝間田　紗南 東富士SC 6 41 秒 48

タイムレース決勝

1 男子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 阿部　凌大 ルネサンス沼津 6 26 秒 42
2 男子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 友髙　葵斗 富士宮マルエSC 7 28 秒 19
3 男子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 加藤　吏翔 RSC富士 7 28 秒 99
4 男子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 川口　一太朗 RSC富士 6 29 秒 82
5 男子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 油井　智哉 RSC富士 6 31 秒 43
6 男子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 山下　航生 ルネサンス沼津 6 39 秒 75
7 男子 ８歳以下 ２５ｍ 背泳ぎ 渡邉　岬 RSC富士 6 40 秒 64

タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 ２５ｍ 背泳ぎ 山本　真羽 RSC富士 10 27 秒 22
2 女子 ９ー10歳 ２５ｍ 背泳ぎ 金森　美空 RSC富士 10 29 秒 50
3 女子 ９ー10歳 ２５ｍ 背泳ぎ 稲葉　彩乃 RSC富士 9 30 秒 63
女子 ９ー10歳 ２５ｍ 背泳ぎ 濱岸　咲希 RSC富士 10 き け ん

タイムレース決勝

1 男子 ９ー10歳 ２５ｍ 背泳ぎ 近藤　勇誓 富士宮マルエSC 10 26 秒 99
2 男子 ９ー10歳 ２５ｍ 背泳ぎ 鈴木　悠斗 RSC富士 10 29 秒 99

タイムレース決勝

1 男子 中学生 １００ｍ バタフライ 土屋　結翔 イトマン御殿場 15 OP 1 分 00 秒 60
2 男子 中学生 １００ｍ バタフライ 川口　颯大 A-1SS 13 OP 1 分 09 秒 26

№100　男子　１００ｍ　　バタフライ
中学生

№92　男子　　２５ｍ　　背泳ぎ
９歳－１０歳

№89　女子　　２５ｍ　　背泳ぎ
８歳以下

№90　男子　　２５ｍ　　背泳ぎ
８歳以下

№91　女子　　２５ｍ　　背泳ぎ
９歳－１０歳



タイムレース決勝

1 女子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 杉山　碧唯 イトマン御殿場 7 C 1 分 03 秒 90
2 女子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 勝又　柚 イトマン御殿場 7 C 1 分 08 秒 87

1 女子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 野木　花雛 東富士SC 8 B 49 秒 69
2 女子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 楠見　結愛 宇佐美SC 7 B 49 秒 75
3 女子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 川端　千尋 富士宮マルエSC 8 B 51 秒 60
4 女子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 榎田　結夏 イトマン御殿場 7 B 52 秒 07
5 女子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 齋藤　遥華 イトマン御殿場 7 B 53 秒 58
6 女子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 田中　佑奈 ルネサンス沼津 7 B 55 秒 74

1 女子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 北島　維乃 ルネサンス沼津 8 OP 49 秒 20

タイムレース決勝

1 男子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 川上　葵生 イトマン御殿場 6 C 1 分 10 秒 28

1 男子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 渡邉　湊 RSC富士 7 B 51 秒 91
2 男子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 油井　直哉 RSC富士 8 B 52 秒 11
3 男子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 縄田　駆 イトマン御殿場 6 B 55 秒 28

1 男子 ８歳以下 ５０ｍ 背泳ぎ 飯山　蓮 RSC富士 8 OP 45 秒 89

タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 小山　志織 ルネサンス沼津 9 C 51 秒 31
2 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 杉山　禾乃波 富士宮マルエSC 9 C 52 秒 18
3 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 長田　一華 イトマン御殿場 9 C 53 秒 07
4 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 小林　美桜 RSC富士 10 C 59 秒 02

1 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 遠藤　彩香 RSC富士 10 B 41 秒 24
2 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 赤山　瑠璃 宇佐美SC 9 B 42 秒 63
3 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 三浦　咲希 ルネサンス沼津 9 B 43 秒 41
4 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 新井　沙織 イトマン御殿場 10 B 44 秒 88
5 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 飯塚　理乃 RSC富士 9 B 45 秒 81
6 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 内藤　瑞 RSC富士 10 B 45 秒 87
7 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 林　瑠衣 ルネサンス沼津 9 B 46 秒 55
8 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 石田　柚喜 富士宮マルエSC 10 B 47 秒 78

1 女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 田中　さらら イトマン御殿場 9 OP 37 秒 41
女子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 田中　彩葉 イトマン御殿場 10 OP き け ん

タイムレース決勝

1 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 住友　保仁 ルネサンス沼津 10 C 50 秒 11
2 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 圓尾　春太 富士宮マルエSC 9 C 50 秒 89

1 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 森　心良 RSC富士 10 B 40 秒 10
2 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 川上　慶 イトマン御殿場 9 B 43 秒 26

1 男子 ９ー10歳 ５０ｍ 背泳ぎ 小澤　一輝 ルネサンス沼津 9 OP 41 秒 37

№103　女子　　５０ｍ　　背泳ぎ
８歳以下

№104　男子　　５０ｍ　　背泳ぎ
８歳以下

№105　女子　　５０ｍ　　背泳ぎ
９歳－１０歳

№106　男子　　５０ｍ　　背泳ぎ
９歳－１０歳



タイムレース決勝

1 女子 11ー12歳 ５０ｍ 背泳ぎ 佐野　桜果 RSC富士 11 C 41 秒 49
2 女子 11ー12歳 ５０ｍ 背泳ぎ 小黒　琳月 富士宮マルエSC 11 C 46 秒 23
3 女子 11ー12歳 ５０ｍ 背泳ぎ 深澤　樹璃 RSC富士 12 C 49 秒 42

1 女子 11ー12歳 ５０ｍ 背泳ぎ 遠藤　渚月 RSC富士 11 B 40 秒 47

タイムレース決勝

1 男子 11ー12歳 ５０ｍ 背泳ぎ 稲垣　春樹 RSC富士 12 C 46 秒 52
2 男子 11ー12歳 ５０ｍ 背泳ぎ 宇佐美　光祐 RSC富士 11 C 49 秒 40

1 男子 11ー12歳 ５０ｍ 背泳ぎ 井出　武範 RSC富士 12 B 35 秒 57
2 男子 11ー12歳 ５０ｍ 背泳ぎ 原　藤純 RSC富士 12 B 36 秒 13
3 男子 11ー12歳 ５０ｍ 背泳ぎ 三浦　奏人 ルネサンス沼津 11 B 39 秒 01
4 男子 11ー12歳 ５０ｍ 背泳ぎ 石川　拓歩 RSC富士 11 B 41 秒 58

タイムレース決勝

1 男子 中学生 ５０ｍ 背泳ぎ 川口　瑛太 RSC富士 14 OP 43 秒 67
2 男子 中学生 ５０ｍ 背泳ぎ 川口　啄翠 RSC富士 13 OP 48 秒 25

№107　女子　　５０ｍ　　背泳ぎ
１１歳－１２歳

№108　男子　　５０ｍ　　背泳ぎ
１１歳－１２歳

№110　男子　　５０ｍ　　背泳ぎ
中学生



タイムレース決勝

1 女子 ９ー10歳 ２００ｍ 自由形 前田　彩菜 富士宮マルエSC 10 OP 2 分 34 秒 17

タイムレース決勝

1 男子 ９ー10歳 ２００ｍ 自由形 齋藤　恵悟 イトマン御殿場 10 OP 2 分 35 秒 66

タイムレース決勝

1 女子 11ー12歳 ２００ｍ 自由形 中村　紗来 イトマン御殿場 11 B 2 分 40 秒 47
2 女子 11ー12歳 ２００ｍ 自由形 鈴木　絢香 イトマン御殿場 12 B 2 分 45 秒 04

1 女子 11ー12歳 ２００ｍ 自由形 渡辺　茉花 イトマン御殿場 11 OP 2 分 20 秒 01
2 女子 11ー12歳 ２００ｍ 自由形 森田　莉奈 イトマン御殿場 11 OP 2 分 37 秒 48

タイムレース決勝

1 男子 11ー12歳 ２００ｍ 自由形 縄田　健心 イトマン御殿場 12 B 2 分 35 秒 15
2 男子 11ー12歳 ２００ｍ 自由形 芦川　新莉 RSC富士 11 B 2 分 41 秒 50

1 男子 11ー12歳 ２００ｍ 平泳ぎ 土屋　晴陽 イトマン御殿場 11 OP 2 分 25 秒 34
2 男子 11ー12歳 ２００ｍ 自由形 富松　廉 イトマン御殿場 12 OP 2 分 47 秒 74

タイムレース決勝

1 女子 中学生 ２００ｍ 自由形 赤山　椿季 宇佐美SC 14 OP 2 分 47 秒 31

タイムレース決勝

1 男子 中学生 ２００ｍ 平泳ぎ 込山　善志 イトマン御殿場 12 OP 2 分 17 秒 83
2 男子 中学生 ２００ｍ 自由形 鈴木　陽翔 ルネサンス沼津 16 OP 2 分 22 秒 47
3 男子 中学生 ２００ｍ 自由形 植埜　朗 イトマン御殿場 14 OP 2 分 28 秒 81

№115　女子　２００ｍ　　自由形
中学生

№116　男子　２００ｍ　　自由形
中学生

№114　男子　２００ｍ　　自由形
１１歳－１２歳

№111　女子　２００ｍ　　自由形
９歳－１０歳

№112　男子　２００ｍ　　自由形
９歳－１０歳

№113　女子　２００ｍ　　自由形
１１歳－１２歳



タイムレース決勝

1 混合 ８歳以下 １００ｍ 混合リレー ルネサンス沼津A ルネサンス沼津 8 1 分 10 秒 99
2 混合 ８歳以下 １００ｍ 混合リレー マルエSC 富士宮マルエSC 8 1 分 18 秒 15
3 混合 ８歳以下 １００ｍ 混合リレー ルネサンス沼津B ルネサンス沼津 8 1 分 27 秒 03

タイムレース決勝

1 混合 ９ー10歳 １００ｍ 混合リレー ルネサンス沼津 ルネサンス沼津 10 1 分 08 秒 00
2 混合 ９ー10歳 １００ｍ 混合リレー マルエSC 富士宮マルエSC 10 1 分 12 秒 38

タイムレース決勝

1 混合 11ー12歳 １００ｍ 混合リレー マルエSC 富士宮マルエSC 12 OP 1 分 06 秒 11

№117　混合　１００ｍ　　混合リレー
８歳以下

№118　混合　１００ｍ　　混合リレー
９歳－１０歳

№119　混合　１００ｍ　　混合リレー
１１歳－１２歳


